Por Cr t.

Por Malc::,;_--1 ie Votoe 29 LJ?L_í

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
ESTADO DO CEARA

PALÁCIO JOSÉ CORREIA LIMA
CNPJ: 12477337/0001-73

REQUERIMENTO N.° 006/2025.

EXCELENTiSSIMOS SENHORES VEREADORES E VEREADORAS DA
GiMARA MUNICIPAL DE missiio VELHA, ESTADO DO CEARA.

CiCERO VAGNER DE LIMA FERREIRA, Vereador - PDT, com assento
fiesta Casa Legisialiva, vein pelo presente, requerer envio ere Oikio para a
Superintendência de Obras Públicas do Estado do Ceara - SOP, solicitando
agendamento de reunião institucional cujo objeto é tratar de ações e
investimentos em obras estruturais no âmbito do nosso Município.

Por ser de grande alcance social e coletivo, que seja feita a necessária
justiça.

Nestes termos,
P. e_ espera aprovação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Missão Velha, Estado do Ceará,
Plenário Vereador Dioclécio Silva Lima, em 28 de janeiro de 2025.

e 14.4,

Cicero Vagner de Lima Ferreira - PDT.
Vereador

Rua Padre Cicero, s/n°. — Bairro Centro — Missão Velha — CE CEP 63200-000
E-mail: camaramissaovelha@camaramissaovelha.ce.gov.br

Site: www.camaramissaovelha.ce.qov.br